
" ,Fj Stodská , N'""í·"m"e
i Cl Ze i; 3 sís' ňt}

4 " nemocnice : iua.µ-- - _ LsT

Smlouva o poskytování služeb

1 SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel

Název:
Zástupce: Stodská nemocnice, a. s. je zapsána v OR vedeném u KS v Plzni, oddíl B,

vložka 1072, zastoupená MUDr. Alanem Sutnarem Ph.D., předsedou
představenstva a Ing. Pavlem Cibulkou, místopředsedou představenstva

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod
1Č/DlČ: 26361086/CZ26361086

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel"

1.2. Poskytovatel
Název' ZL" A 777 ' 7t? n 'j lč l Ií/n F" u

Zástupce: /Ý,'CWEL UL l ,ť/ n AÚ/Ů .9,c£ _") k,/>g 7kSL

Sídlo: J' <Vu' c·'u 7

ič/dič' LŮJ" ců" l"' XI" µ j"" ¢",C"j"

Bankovní spojeni: -s"

Číslo účtu:
-.

dále jen ,,Poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je realizace služeb spojených s praním a chemickým čištěním zdravotnického
prádla, žehlením a mandlováním prádla, odvozem špinavého prádla a dovozem čistého prádla na dodací
místo Objednatele za podmínek vzešlých z veřejné zakázky s názvem ,,Služby spojené s praním prádla
pro Stodská nemocnice a.s., Hradecká 600, 333 01 Stod".

2,2 Tyto služby jsou specifikovány v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce - ve výzvě k podání
nabídky a v příloze Č. 1 zadávací dokumentace.

2.3 Předáváni prádla mezi Objednatelem a Poskytovatelem se bude uskutečňovat v předávacím místě
Objednatele dle závazného harmonogramu svozů (viz Článek 1. ve výzvě k podání nabídky).

2.4 Objednatel je oprávněn kdykoli změnit místo předáni prádla a určit jej písemným oznámením
Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem doručení písemného oznámení o změně místa
plnění takovou změnu respektovat a služby provádět v nově určeném místě realizace.

2.5 O převzetí prádla bude Poskytovatelem pořízen v den převzetí zápis, který bude obsahovat:
a) informaci o počtu předávaného špinavého prádla ze strany Objednavatele a to podle jednotlivých
druhů prádla

Stodská nemocnice a .s. info(á!stod .nemocMceph .cz
Hradecká 6CQ 333 01 Stod stonem.cz

lCj: 263 61 086, DIČ: CZ26361086 +420 377 193 51'



Cr- Stodská ' , ,',"' '
ru-. ...l" nemocnice,,y

b) informaci o počtu předávaného čistého prádla ze strany Objednavatele přebíraného a to podle
jednotlivých druhů prádla, samostatně podle jednotlivých druhů prádla pak i počet poškozeného prádla

nalezeného Poskytovatelem v rámci poskytovaných služeb

C) Zápis musí být odsouhlasený a podepsaný pověřenými pracovníky obou smluvních stran. Souhrnné

zápisy za jeden kalendářní měsíc tvořivždy přílohu fakturace.

2.6 Termíny odvozu a svozu prádla, stanovené dle závazného harmonogramu svozů (viz článek 1. ve výzvě
k podáni nabídky), lze upravit po vzájemné dohodě smluvních stran.

2.7 Množství prádla určeného k vypráni je stanoveno orientačně. Objednatel je oprávněn určovat konkrétní
množství dle aktuálních potřeb v závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu ze strany

Poskytovatele.

3 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2019 nebo dnem uveřejnění v registru smluv vedeným

Ministerstvem vnitra ČR podle toho, které datum nastane později.

3.3 Smlouva je v souladu se zadávacími podmínkami uzavřena na dobu 4 měsíců ode dne nabytí účinnosti.
3.4

4 MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ

4.1 Místem poskytování služeb je předávací místo Objednatele stanovené ve výzvě k podání nabídky, bod
č. 5.2, trasa mezi předávacím místem a provozovnou Poskytovatele a provozovna Poskytovatele,

5 POVINNOSTI POSKYTOVATELE

5.1 Poskytovatel odpovídá za provádění služeb v požadované kvalitě, dle zadávacích podmínek, v souladu
s požadavkem Objednatele a ve stanovených terminech.

5.2 Poskytovatel je povinen třídit Čisté prádlo do označených přepravních boxů dle požadavků Objednatele
a předávat ho společně se seznamem předávaného prádla proti podpisu na příslušné pracoviště
Objednatele. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné přepravní boxy. Přepravní boxy jsou majetkem

prádelny.
5.3 Poskytovatel doručí vyprané prádlo roztříděné do jednotlivých přepravních boxů následovně:

- prádlo rovné (ložní prádlo, ručníky, utěrky apod.) a prádlo osobní pacientské {pyžama, noční
košile, župany apod.)

- prádlo osobní personální (běžné pracovní oděvy zdravotnického i nezdravotnického personálu)
- prádlo ostatní (např. polštáře, peřiny, záclony, závěsy, deky apod.)
- mopy

zjištěné poškozené prádlo bude v jednotlivých boxech odděleno (navrchu).
5.4 Poskytovatel je povinen při praní, čištěni, žehlení a finišováni vzít v úvahu, že až na výjimky má prádlo

objednavatele materiálové složení 100% bavlna. Poskytovatel je povinen dodržovat veškeré platné a
účinné právní předpisy upravující podmínky praní a ošetřování zdravotnického prádla, zejména
požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění a jeho prováděcího
předpisu, tj. vyhlášky č. 306/2012 Sb., o podmínkách předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění
a o hygienických požadavcích na provoz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče (dále jen

,,vyhláška č. 306/2012 Sb.").

5.5 Poskytovatel odpovídá za to, že svěřené prádlo bude po praní a dalších procesech bakteriologicky čisté
tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

5,6 Poskytovatel je zodpovědný za to, Že všichni jeho zaměstnanci, kteří provádí manipulaci s prádlem
v nemocnici, mají vstupní, periodické a případně výstupní lékařské prohlídky v souladu se zákonem

Stránkz 2 z 6



" ·-·' Stodská+ · , ? P' · "S

,e" nemocníce : 4-

373/2011 Sb. a očkováni proti hepatitidě typu B. Poskytovatel je povinen výše uvedené doložit

Objednateli.

5.7 Poskytovatel je povinen 1 x za 6 měsíců umožnit kontrolu provozu zástupci Objednavatele zaměřenou
na dodržováni hygieničko-epidemiologických zásad pro praní prádla dle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a

požadavků vyplývájících z této smlouvy.

6 POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1 Objednatel je povinen zabezpečit vyloučeni cizích předmětů (propisovací tužky, hodinky, injekční jehly,
plastové obaly apod.).

6.2 Objednatel je povinen nebalit ke znečištěnému prádlu plenkové kalhotky a jiný materiál z buničiny.
6.3 Objednatel je povinen řádně značit prádlo, aby byla možná identifikace Objednatele (popř. konkrétního

či ,.. G) pracoviště, jména atd.) a balit prádlo do přepravních boxů a předávat ho společně se seznamem
:" předávaného prádla proti podpisu poskytovateli.

J; ". ;.
r, .4 Objednatel se zavazuje řádně a včas ošetřené prádlo a textilie převzít a uhradit poskytovateli cenu za
ě"1: Z " služby. O předání bude pořízen zápis podepsaný pověřenými pracovníky obou stran.

~·"~,' '; i L. , -
,.,

"A, ,:. 7 CENOVÉ PODMÍNKY

' .' jř.j Ceny za služby spojené s praním jsou uvedeny u jednotl'vých druhů prádla v Příloze č 1, v KČ, bez DPH.

"j:' 7.2 Ceny za služby spojené s praním prádla v KČ bez DPH za jednotlivé druhy prádla jsou stanoveny na dobu
:': 6 měsíců plnění veřejné zakázky jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik,

zisku a finančních vlivů (např. inflace, dopravy zboží) v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací

dokumentaci a není možné ji po tuto dobu měnit.

7.3 Navýšení cen v průběhu celé doby trvání smlouvy je možné v případě zvýšení zákonem stanovené sazby
daně z přidané hodnoty podle zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V takovém případě bude
zvýšena cena s DPH o příslušné navýšení sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH.

7.4 Veškeré ceny v této smlouvě a jejích přílohách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich obsaženy
veškeré náklady spojené s realizací požadovaného plněni.

7.5 Objednatel zaplatí poskytovateli odměnu na základě skutečně provedených služeb.
7.6 Objednatel není povinen vyčerpat určitý minimální objem poskytovaných služeb.

8 PLATEBNÍ PODMÍNKY

8.1 Poskytovateli nebude poskytována Žádná záloha.
8.2 Fakturace bude probíhat 2 x měsíčně, vždy za služby poskytnuté Poskytovatelem za předchozích 14 dnů.
8.3 Cena bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavené

Poskytovatelem v souladu se skuteČně poskytnutými službami.

8.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména pak:

· název, sídlo a identifikační číslo Objednatele a Poskytovatele

· údaj o zápisu do obchodního rejstříku

· označení svozového místa
· předmět plněni

· bankovní spojení poskytovatele

· udání ceny za příslušný praný druh prádla
· celkové množství praného druhu prádla

· účtovanou částku
· údaje pro zúčtování DPH
· čísla písemných potvrzeni o převzetí prádla

· razítko a podpis

.3h'ankz 3 :i: 6



"(,á, + Stodska · ', .
'"" nemocnice .C ,:

Současně s fakturou musí být objednateli doručeny kopie všech písemných potvrzeni (zápisů) o
převzetívypraného/vyčištěného prádla, na základě kterých je cena služeb účtována.

8.5 Objednatel uhradí řádně předloženou fakturu po jejím obdržení převodem na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy. Dnem splnění lhůty splatnosti se rozumí den uvedený na přijatém příkazu k
úhradě, který předal Objednatel svému peněžnímu ústavu a byl jim potvrzen.

8.6 Splatnost faktury nesmí být ke dni jejich doručeni Objednateli kratší než 21 dní.
8.7 Nesplněním sjednaného postupu ze strany Poskytovatele vzniká Objednateli právo fakturu vrátit bez

proplaceni zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.
8.8 Opravená, přepracovaná nebo nová faktura bude opatřena novou dobou splatnosti.

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY

9.1 Poskytovatel je povinen zachovávat dle zákona Č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by
ohrozilo zabezpečenlosobních údajů. Povinnost mlčenlivosti bude trvat i po ukončení platnosti smlouvy,

a to bez omezení.

9.2 Poskytovatel je povinen v případě omezeni provozu prádelny z jakéhokoliv důvodu, zajistit odpovkkjIcI
náhradu vyprání prádla v určených dnech.

9.3 Reklamace se řeší písemně mezi odpovědnými osobami Objednatele a Poskytovatele:
Odpovědné osoby ze strany Objednatele:

Jméno, Příjmení, funkce:

Jméno, Příjmení, funkce: Paní Hrubá - správa prádla

tel: +420 377 193 504

Odpovědná os

Jméno, P

tel: +420

e-mail:

10 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

10.1 Všechny škody a ztráty, které vzniknou v příčinné souvislosti s realizací plnění, jdou k tíži Poskytovatele.
10.2 Poskytovatel se zavazuje, že po dobu platnosti smlouvy bude mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za

Škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním výše uvedených služeb ve výši minimálně 1.000.000,- KČ.

11 SANKČNÍ PODMÍNKY

11.1 V případě nezajištění služeb Poskytovatelem v dohodnutém terminu a rozsahu je stanovena smluvní
pokuta ve výši 1500,- KČ bez dph, a to za každý, býti započatý den prodlení, poté co Objednatel písemně
(e-mailem) upozorní Poskytovatele na tento nedostatek a ten není do 4 pracovních dnů napraven (lhůta
pro sjednání nápravy) - má objednatel právo vyčíslit pokutu za každý další nás|edujÍcÍ den po sjednané
lhůtě nápravy. Objednatel je v takovém případě oprávněn zajistit si provedeni služby jinde a náklady

s tím vzniklé je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit.
11.2 Způsobí-li Poskytovatel svým jednáním zničení předmětu plnění, je Objednatel oprávněn požadovat

náhradu v plném rozsahu.

Strmka 4 z 6



" + ,,,. Stodská g'",'" ,. ,,'..:,:',
Nřř * G ; , .. . . ,-

,v,* nemocnice i i<t'z,í·-

11.3 Ocitne-li se Objednatel v prodlení s placením faktury (tzn., nebude-li fakturovaná částka uhrazena
v terminu splatnosti) přesto, že byly splněny vŠechny smluvní podmínky, je Objednatel povinen zaplatit
Poskytovateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky.

11.4 Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě. Uložením a zaplacením
smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla druhé

smluvní straně.
11.5 V případě porušení povinností ze strany Poskytovatele (nedodržení hygienických předpisů, např. Špatné

výsledky stěrů na přepravních vozících, dále opožděné dodáni vypraného prádla o vÍce než 24 hodin,
špatně vyprané prádlo s barevnými skvrnami způsobenými v prádelně, zmuchlané prádlo nebo mokré
prádlo) bude Poskytovateli účtována pokuta 1500,- KČ bez dph za každý případ objektivně

prokazatelného porušeni.

12 UKONČENÍ SMLOUVY

12.1 Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
12.2 Tuto smlouvu lze ukončit písemným odstoupením jedné ze smluvních stran. Důvodem k odstoupení od

smlouvy je podstatné porušení smluvních povinností. Za podstatné porušeni smluvních povinností ze
strany Objednatele se považuje opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její části, příp.
porušení povinností uvedených v této smlouvě. Za podstatné porušeni smluvních povinnosti ze strany
Poskytovatele se považuje opakované poskytování nekvalitních služeb, případně porušení povinností
uvedených v této smlouvě, na které byl Poskytovatel písemně upozorňován Objednatelem.

12.3 Ukončením tohoto smluvního vztahu není dotčena povinnost vzájemného vypořádání závazků obou

smluvních stran.

13 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Poskytovatel nemůže bez písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze Smlouvy třetí osobě. Využití poddodavatelů je Poskytovatel oprávněn provést pouze s předchozím

pÍsemným souhlasem Objednatele.
13,2 Poskytovatel prohlašuje, že je o obchodních podmínkách dostatečně informován, a Že s těmito

podmínkami souhlasí.
13.3 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech. Objednatel i Poskytovatel obdrží jeden stejnopis.
13.4 jakékoliv změny či doplnění smlouvy, včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být

učiněny výhradně písemným dodatkem ke smlouvě schváleným oběma smluvními stranami. Takové
změny či doplnění však musí být V souladu s relevantními ustanoveními zákona.

13.5 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna
v registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně na profilu
zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

13,6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednání
podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek.

Stránka 5 z 6



.-G "G") Stodská
:' . .. S" ;' -" i'".

nemocnice

14 Přílohy

l.) výzva k podáni nabídky

2.) Příloha č. 1- Kalkulace ceny

Poskytovatel: Objednatel:

V dne Z 7+ ·:'1". Ve Stodu dne Zdí i(;2 .:'2""
/jg"2j')a

U .

....

mistopředseda představenstva

Stodská nemocnice, a.s,

Hradecká 6Gt.'
'"°' "M g
T: 377 195 611
ičo. 2636'!086 i dič: CZ2SBCWm> Cb)

Stra rik& 6 z 6



Stodská nemocnice a.s. Příloha Č.1

ruh rádla množství v ks/4 měs. cena za ks bez DPH cena celkem bez DPH
ovlak ozn1( kapna) 10,700 9.80 KČ 104,860.00 KČ
rostěradlo 7,500 9.10 KČ 68,250.00 KČ:

ovlak na poštář 4,700 6.30 KČ 29,610.00 KČ

odložka barevná 200 6.72 KČ 1,344.00 KČ

nděl bílý 3,100 8.40 kč 26,040.00 kč

yžamo pánské 700 16.80 KČ 11,760.00 KČ
oční košile 600 9.38 KČ 5,628.00 KG

upan 100 13.44 KČ 1,344.00 KČ
eka proŠívaná 700 35.70 KČ 24,990.00 KČ
olštář prošívaný/péřový 600 34.30 kč 20,580.00 kč

eka larisa 100 35.70 KČ 3,570.00 KČ
aky - pytle na prádlo 2,100 4.90 KČ 10,290.00 KČ

»suška 2,400 9.24 KČ 22,176.00 KČ
Mček na led 300 4.90 KČ 1,470.00 KC

op 3,900 5.18 KČ 20,202.00 KČ
aty 2,100 14.70 KČ 30,870.00 KČ
ástěra 200 7.84 KČ 1,568.00 KČ:

alena 100 14.70 KČ 1,470.00 KČ
riko - bílé, barevné 500 5.18 KČ 2,590.00 KČ
ošile lékařská 1,600 13.30 KČ 21,280.00 KČ
aihoty lékařské 2,000 14.70 KČ 29,400.00 KČ
raťasy 100 13.30 KČ 1,330.00 KČ

lášť lékařský 100 15.40 kč 1,540.00 kč

odička 100 6.16 KČ 616.00 KČ
aihotky 100 7.70 KČ 770.00 KČ:

jesta 100 33.04 KČ 3,304.00 KČ:
ikina 100 30.24 KČ 3,024.00 Kt
unda 100 46.90 KČ 4,690.00 Kť
otah na křeslo 100 10.50 KČ 1,050.00 KC

ouška 2,200 8.68 KČ 19,096.00 KČ
ás -suchý zip 100 12.60 kč 1,260.00 kč

_jtěrka 500 4.90 KČ 2,450.00 KČ
Iručník 400 7.00 KČ 2,800.00 KČ:

=hňapka 100 2.94 KČ 294.00 KČ

záclony (m') 700 10.78 KČ 7,546.00 KČ:

ávěsy (m') 600 10.78 KČ 6,468.00 KČ_

ena celkem za 4 měsíci v KČ bez DPH 495,530.00 KČ±

·Cena celkem za 4 měsíců v KČ s DPH 599,591.30 KČ

v Nýrsku 27.12,2018

Zlatá prádelna s.r.o.
Michel Ullman :"'

Jednatel


